wang taruhan dan menandatangani kontrak di Jabatan Buruh), manakala bagi kegiatan

pembinaan TPOR adalah 18 hari bekerja sahaja. Proses Permohonan Lesen Pekerja Asing (LPA)

bagi fasa pertama telah dilaksanakan pada 1hb Oktober 2016M bersamaan 29 Zulhijjah 1437H

iaitu bagi permohonan Lesen Baru sahaja, manakala bagi permohonan Tambahan pula telah

bermula pada 01hb Januari 2017 bersamaan 03 Rabiulakhir 1438H. Adapun antara lain LPA ini